m - ACTA, vo l . X V I , n. 5. — 25-4-949. 
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Quandoquidem autem dimicationes hodie cessavere, vel sal
tem, ob pactas recens inducias, intermissae sunt, maximas 
Deo grates ex animo agimus, ac valde eorum probamus ope
ram, qui nobili nisu ad pacem conciliandam adlaborarunt. 

Attamen, quamvis iam debellatum sit, nihilo secius mul
tum abest ut ordinis tranquillitas in Palaestina plane restituta 
sit. Namque adhuc ad Nos ab iis questus deferuntur, qui iure 
meritoque sive sacras aedes atque imagines beneficentiaeque 
domicilia profanata deplorant, sive pacificas religiosarum so
dalitatum domos dirutas commiserantur. Plurimi adhuc ad 
Nos misere clamant, cuiusvis aetatis, cuiusvis condicionis pro
fugi, qui ob calamitosum bellum ad exteras regiones coacti 
sunt, atque adeo in custodiae locis exsulem vitam agunt, ino
piae, morborum contagioni omneque genus periculis obnoxii. 

Haud Nobis incompertum est quantopere vel publica insti
tuta vel privati cives contulerint ad aerumnosae huius multi
tudinis sortem relevandam; ac Nosmet ipsi in illis caritatis 
inceptis perseverantes, quae inde a suscepto Pontificatu inivi-
mus, quidquid pro facultate potuimus non praetermisimus, ut 
gravioribus infelicis eiusmodi multitudinis necessitatibus con
sideremus. 

At horum exsulum status tam anceps tamque instabilis est, 
ut diutius idem protrahi nequeat. Dum igitur auctores omni
bus sumus, quoquot magno nobilique sunt animo, ut his extor-
ribus maerore atque inopia affectis auxiliari pro viribus velint, 
vehementer eos appellamus, quorum res est, ut iustitia prae
beatur omnibus, qui belli turbine longe a patriis laribus expul-
si, nihil magis percupiunt quam tranquillam iterum ducere 
vitam. 

Hoc Nos per sanctos hos dies maxime optamus, unaque No
biscum christiani populi universi optant, ut tandem aliquando 
pax ibi effulgeat, ubi qui a sacris vatibus « Princeps pacis » 1 

atque ab Apostolo gentium Pax ipsa 2 renuntiatus est, aetatem 
degunt suumque profudit sanguinem. 

Quam quidem solidam verique nominis pacem Nos etiam 

1 Is. , 9 , 6. 
2 Cfr. Eph., 2, 14. 
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atque etiam implorare numquam destitimus; utque quam pri
mum maturaretur ac firmaretur, per Encyclicas Litteras « In 
multiplicibus » iam asseveravimus : « opportunum nempe omni
no esse ut Hierosolymae ac vicinitati, ubi Divini Redemptoris 
vitae ac mortis veneranda servantur monumenta, regimen tri
buatur " internationali " iure statutum ac solidatum, quod in 
praesentibus rerum adiunctis satius aptiusque videtur sacra 
eadem monumenta tueri posse » . 3